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	Bliv medlem af Klub Wedel





VIL DU MODTAGE INSPIRATION TIL DIT LIV, DIN GARDEROBE OG DIN STIL? I klub Wedel får du personlig og ærlig vejledning og bliver en del af det vildeste fællesskab. Jeg går LIVE to gange om måneden, med inspiration til alt fra sæsonens tendenser, makeup, tøj, hår og livsstil.   – Du bliver medlem af en… Læs hele indlægget
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	Samtaleshow med Christina Wedel, Gun-Britt Zeller & Julia Lahme





Moden, Mennesket & Meningen Samtaleshow om det forrygende ved at være en voksen kvinde. Hvorfor skal vi blive ved med at interessere os for os selv? Hvad er forskellen på at være menneske og kvinde (og er der én)? Hvad betyder andre kvinder for din succes og hvad er meningen med det hele når man… Læs hele indlægget
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	Christina Wedel





Christina Wedel har arbejdet med styling for tv-programmer, magasiner og privatpersoner i mere end 35 år. Hun har designet tøj til kvinder i 11 størrelser, produceret i Europa, og solgt for over 13 mill på 4 år. Hun er værdsat som en ligefrem, engageret, tour de force med en enestående fornemmelse for både moden, og… Læs hele indlægget
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	1:1 ONLINE GARDEROBEFIX!





	
		
	


Hej smukke! Jeg har  jo lavet personlig shopping i mange år, og er kommet i flere hundrede folks garderober. Jeg ved at der sidder mange af jer kvinder derude der ikke har haft besøg af mig endnu, fordi I enten ikke har haft tid eller penge til det – og derfor har jeg skabt 1:1… Læs hele indlægget
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	FAVORITTER! ALT DET JEG ELSKER LIGE NU 😍





	
		
	


Hej smukke! Jeg elsker at dele mine favoritter med dig, og det er lige præcis det jeg vil gøre nu. Jeg har samlet alle de ting jeg elsker til dig i dagens video, og jeg snakker både om min yndlingsdrink, kunst og meget mere. Jeg falder over nye ting hele tiden, og når der er… Læs hele indlægget
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	SHOPPING I H&M! KOM MED MIG I OMKLÆDNINGSRUMMET!





	
		
	


Hej smukke! kom med mig på shopping i H&M! Som du måske ved, er jeg vild med GOD kvalitet. Jeg går aldrig på kompromis med materialer og betaler gerne mere for god kvalitet. Derfor er du måske lidt overrasket over at jeg hiver dig med på shopping i H&M. De laver super smukke ting, men… Læs hele indlægget
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	SOMMERLINKSGUIDE 2019!





	
		
	


Hej smukke! Velkommen til dette års sommerlinksguide 2019! Som jeg har gjort før, har jeg igen i år støvsuget internettet for lækkert tøj til alle kropstyperne. OG JA, jeg har delt det efter hver kropstype, så du kun behøver trykker på din kroptypes links. Husk dog at du sagtens kan lade dig inspirere af nogen… Læs hele indlægget
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	NEM SOMMER MAKEUP + SPAR 50%!





	
		
	


Hej smukke! Jeg vil vise dig verdens nemmeste og lækreste sommer makeup i dagens video. Det er den jeg laver når jeg skal hurtigt ud af døren, på stranden eller til en frokost og bare gerne vil se lækker sommer fresh ud. Jeg elsker at bruge varme farver til at fremhæve min glød om sommeren,… Læs hele indlægget
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	ANNA BOGDONOVA: OM TRÆNING & SUNDHED!





	
		
	


Hej smukke, I dagens film interviewer jeg Anna Bogdonova, som er træning og sundheds ekspert! Hun har den sidste månedstid hjulpet mig med at stramme op og blive sundere. Jeg er nået til et punkt i mit liv, hvor jeg er tilfreds med min krop. Jeg føler ikke længere en trang til at ændre den… Læs hele indlægget
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	TING JEG ELSKER FOR TIDEN!





	
		
	


Hej smukke! Nu skal vi til det igen. Jeg har nemlig samlet alle mine nye og gamle ting jeg elsker for tiden! Det jeg nok elsker allermest lige nu, er vejret! Hold da op hvor har det været en dejlig påskeferie. Jeg har holdt påske med min familie, været i sommerhus og spist på min… Læs hele indlægget
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